[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 марта 2022 года № 86
г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 7 марта 2019 года № 69
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Галичского муниципального района Костромской области, утвержденный постановлением администрации Галичского муниципального района от 7 марта 2019 года № 69 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Галичского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
1) в пункте 1 после слов «на соответствующий финансовый год» дополнить словами «и на плановый период»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания депутатов Галичского муниципального района о бюджете муниципального района на соответствующий финансовый год и на плановый период и не может превышать 3 процентов общего объема расходов, утвержденного решением Собрания депутатов Галичского муниципального района о бюджете муниципального района на соответствующий финансовый год и на плановый период.»;
3) в подпункте 3 пункта 4 после слов «Российской Федерации,» дополнить словами «зарегистрированным и постоянно или преимущественно»;

4) в подпункте 4 пункта 4 после слов «на соответствующий финансовый год» дополнить словами «и на плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                А.Н. Потехин

_1209457509.bin